共催   三重乳腺疾患治療研究会

第６回三重乳腺疾患治療研究会
拝啓
 第６回三重乳腺疾患治療研究会を開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご出席く
ださいますようご案内申し上げます。
                                                   敬具

三重大学医学部附属病院

乳腺センター 小川 朋子

中外製薬株式会社

記

日  時  ： 平成２５年１１月３０日（土） 午後３時より

場  所  ： ホテルグリーンパーク津 ６F 『葵・橘の間』
         三重県津市羽所町700   TEL 059-213-2111

〈座長〉 三重大学医学部附属病院 乳腺センター 教授 小川 朋子 先生

    『多様化する乳癌抗HER2療法の理解のために』

 京都大学大学院医学研究科 標的治療腫瘍学講座 特定准教授

                             佐治 重衡 先生

〈プログラム〉

【開会の辞】 15:00 ～

【一般演題】 15:05 ～

〈 座長 〉 三重大学医学部附属病院 腫瘍内科 講師 水野 聡朗先生

      １．画像所見、術中所見で転移陽性を疑った腫大リンパ節に

                          sarcoid-like reactionを認めたDCISの1例

      市立四日市病院 外科 雫 真人 先生

      ２．サブタイプの特徴を画像所見が呈した化生癌の1例

      市立四日市病院 外科  坂田 和規 先生

     ３．乳癌術後放射線療法による肺障害について

      松阪中央総合病院 放射線治療科  山下 恭史 先生

      ４．未定

      三重大学医学部附属病院 腫瘍内科 講師  水野 聡朗 先生

【特別講演】 16:05～

会終了後、情報交換会の場をご用意いたします。

当日、会費として500円を徴収させて頂きます。

本会は、がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン推奨セミナーを兼ねております。